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حیدری آزاد: با آغاز سال تحصیلی هیچ کلاسی در شهرستان بدون معلم نخواهد بود

فرماندار دماوند ضمن تاکید بر ایجاد درآمد پایدار در آموزش و پرورش گفت: با آغاز سال تحصیلی هیچ کلاسی در

شهرستان بدون معلم نخواهد بود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، اسماعیل حیدری آزاد، فرماندار و رئیس شورای آموزش و پرورش شهرستان دماوند در دومین نشست شورای آموزش و

پرورش دماوند تصریح کرد: آینده کشور در دست آموزش و پرورش و دانش آموزان ماست و با تدوین برنامه های استاندارد، دغدغه و نگرانی برای آینده وجود نخواهد داشت؛ در

سیستم آموزش و پرورش نباید صرفا بحث امتحانات و حفظیات مدنظر قرار گیرد؛ بلکه آموزش مهارتهای زندگی از موضوعات دارای اولویت برای دانش آموزان و استفاده از ظرفیت

متخصصان در جهت افزایش آگاهی والدین در حوزه آسیب های اجتماعی و فرزندپروری از ضروریات است.

فرماندار دماوند ادامه داد: دانش آموزان آینده سازان کشور هستند؛ لذا استفاده از ظرفیت آنها در نماز جمعه، واگذاری مسئولیت های متناسب با آنها، دعوت در شورای اداری

دانش آموزی و مواردی از این دست می تواند علاوه بر ایجاد حس ارزشمندی، دانش آموزان را با مسئولیت های جامعه و ورود به فضای اجتماعی آشناتر کند.

حیدری آزاد گفت: تاکید ما بر ایجاد درآمد پایدار برای آموزش و پرورش شهرستان است؛ آموزش و پرورش با تجاری سازی فضاهای موجود، می تواند در جهت ایجاد درآمد پایدار

و حفظ سرمایه در شهرستان اقدام نماید.

وی با تاکید بر بازسازی مدارس فرسوده عنوان کرد: در خصوص مدارس فرسوده باید با همکاری سازمان نوسازی مدارس چاره ای اندیشیده شود تا دانش آموزان بتوانند در

شرایطی مناسب به تحصیل بپردازند؛ حفظ جان دانش آموزان از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

رئیس شورای آموزش و پرورش شهرستان دماوند ضمن ابراز خرسندی از عدم کمبود نیروی معلم در شهرستان اظهار داشت: در سالهای گذشته با آغاز سال تحصیلی، بسیاری از

شهرستانها با مشکل کمبود معلم مواجه بودند و این موضوع تا ماهها ادامه داشت؛ اما خوشبختانه شهرستان دماوند از بهترین معلمان برخوردار است و از ابتدای مهرماه نیز، هیچ

کلاسی بدون معلم نخواهد بود؛ حتی در صورت مازاد نیرو در بخش دماوند، از ظرفیت معلمان در بخش رودهن نیز استفاده خواهد شد.

حیدری آزاد با تاکید بر اهمیت سوادآموزی خاطرنشان کرد: داشتن سواد در شهرستان فرهنگی همچون دماوند از موضوعات حایز اهمیت است؛ لذا لازم است بخشداری ها با

همکاری دهیاری ها و همچنین پایگاههای بسیج و شبکه بهداشت، نسبت به معرفی افراد بی سواد به آموزش و پرورش اقدام نمایند ؛ علاوه بر این می توان از ظرفیت ائمه جمعه

و همچنین فضای مجازی با هدف اعلام آمادگی آموزش و پرورش در جهت سواد آموزی افراد استفاده کرد.

وی از ظرفیت فرهنگسراها در جهت فعالیت در حوزه های آموزشی، فرهنگی، هنری و غیره نام برد و با اشاره به پراکندگی جمعیت، ایجاد حداقل دو فرهنگسرا در دماوند و رودهن

را ضروری دانست.
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